
                     Okresní fotbalový svaz Příbram 
                     Žižkova 708, 261 01 Příbram II 
                     e-mail: ofspribram@fotbal.cz, tel: +420 737 336 665 
                     IČ: 22880267, b.ú.: 2201992869/2010, dat. schr.: ts693ji 

 

   
 

 

Pozvánka 

Losovací aktiv OFS Příbram 2024 

Superpohár OFS Příbram 2024 

 

Termín: pátek 26. července 2024 

Čas: 17.00 hod. (po VH OFS Příbram 16.00 hod.) 

Místo: Žižkova 708, Příbram II, 261 01 Příbram, střecha administrativní budovy Kostky PB.  

 

Program: 

1. Zahájení 

2. Vyhodnocení soutěžního ročníku 2023/2024 

3. Rozlosování soutěžního ročníku 2024/2025 

4. Diskuze 

5. Závěr 

 

• Zpětvzetí přihlášky družstva do soutěže jsou členské kluby oprávněny podat nejpozději čtyři dny 

před konáním losovacího aktivu. 

• Losovacího aktivu jsou povinni účastnit se zástupci všech členských klubů, které podaly přihlášku 

družstva do soutěže. 

• Neúčastí na Losovacím aktivu se členský klub vystavuje udělení finanční pokuty dle čl. 34 odst. 3 

písm. d) RS. 

 

Součástí Losovacího aktivu je 3. ročník utkání Superpoháru, které se uskuteční na hřišti SK SPARTAK 

Příbram od 18.30 hod. Pro účastníky Losovacího aktivu bude na utkání připraveno občerstvení. 

 

S úctou 

 

 

Pavel Chán, předseda VV       Jan Hadraba, sekretář OFS 

mailto:ofspribram@fotbal.cz

